。

。

。

。

平成 31年 3月初日(金曜日) 石川 県公 報 号 外

、， ‘ -“  平成 31年 3 月 29日(金曜日)~‘"・.. --，守邑 号

←・ (第 25 号)

目

選挙管理委員会

O石川県議会議員選挙における選挙運動に関する支出金

額の制限額

次

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第36号

平成31年4月7日執行の石川県議会議員選挙における公職選挙法(昭和25年法律第100号)第194条の規定による選

挙運動に関する支出金額の制限額を、同法第196条の規定により次のとおり告示する。

平成31年3月29日

石 川 県選挙管理委 員会

金沢市選挙区 5，857，000円

七 尾 市選 挙 区 5， 790， 000円

小 松 市選 挙 区 5，745，800円

輪 島 市選 挙 区 5，884，700円

珠洲市鳳珠郡選挙区 5， 393， 600円

加賀 市 選挙区 5，483，600円

羽咋市羽咋郡南部選挙区 5， 158， 700円

かほく 市選 挙区 6， 336， 200円

白 山市選 挙 区 5，837，900円

能美市能 美郡 選挙区 5， 769， 200円

野々市市選挙区 5， 659， 200円

河北郡選挙 区 6， 104， 100円

羽咋郡北部選挙区 5， 390， 200円

鹿島郡 選 挙区 5， 168， 200円

平成 31年 3月 29日(金曜日) 石川県公報 号 外

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236